拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

レーシングオンNo.540（12/1売）では「トミカ スカイライン シルエット」にフォーカスします。1979年に

スタートしたグループ5マシンによる「スーパーシルエットレース」。このレースは決して“速い”クルマた

ちが鎬を削るシリーズではありませんでしたが、派手なエアロに身を纏った参戦車両たちが、マフラー

から火を吹きながら走るその見た目の華やかさから人気のシリーズでした。そのなかでも特に高人気

だったのが「日産ターボ軍団」と呼ばれた3台の一角、1982年に登場した赤×黒ツートンカラーが印象

的なトミカ スカイラインでした。そんな鉄板の一番人気車を今回、本誌では全解剖・解説いたします。

貴社ブランドや商品のプロモーションとして、本書への広告出稿についてご検討いただけますと幸い

です。何卒ご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。 敬具

■主な企画内容■

◉全方位解剖スーパーディテールファイル
◉ふたりの作り手が語るトミカ スカイライン開発秘話
（森脇基恭×由良拓也による車両解説）
◉乗り手：長谷見昌弘によるインプレッション
◉人気を確かなものにした「トミカ」とのコラボレーション
◉ポール・ニューマン出演のCM撮影の裏側
◉似て非なるもう一台のシルエット。「ターボC」徹底解説
◉今でも手に入る、関連商品紹介

※企画内容は変更となる場合がございます。

・原稿の商品、マーク、ネームなどに必要な内容は表示寸法より10mm以上内側に入れてください。
・広告ご出稿の際に連動する取材などについては一度、当社広告、編集担当者とご相談の上お願いします。
・地理的、時間的にご要望にお応えできないこともありますのでご容赦ください。
・掲載広告の内容を事前に審査させていただき、不適当と判断した場合、掲載をお断りする場合があります。また、著作権の侵害、
名誉毀損など、私・法人間の権利問題につきましては出稿者が全責任を持ち、弊社は一切の責任を負いません。予めご了承下さい。
・表2見開き、表3見開きの原稿に関しましては、センター部分に印刷が入る場合、面付け時にのりしろとしてセンター部分を5mmほど
カットいたします。
・記事広告につきましては、10級もしくは15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記をいれていただくようお願い致します。

スペース 掲載料金
(税込)

掲載料金
(税抜)

原稿寸法
(mm)

原稿
締切日

表4 ¥880,000 ¥800,000 255×217

11/１7
（月）

表2見開き ¥1,540,000 ¥1,400,000 297×464

表2 ¥770,000 ¥700,000 297×232

表3 ¥660,000 ¥600,000 297×232

4C2P ¥1,210,000 ¥1100,000 297×464

4C1P ¥605,000 ¥550,000 297×232

4C横2/5P ¥275,000 ¥250,000 105×210(枠付き)

4C横1/5P ¥165,000 ¥150,000 105×100(枠付き)

※画像はNo.519のものです。

株式会社三栄 第一営業企画局
〒163ｰ1126

東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

第一営業企画局代表メールアドレス：koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

■ご出稿時の注意事項

■広告定価料金表／原稿サイズ

発売日□： 2025年12月1日（月）

媒体名□： レーシングオン No.540

体裁□□： A4変形 平綴じ □

販売 ： 全国書店、ＣＶＳ

広告オーダー締め切り 10月22日（水）

「後世に語り継ぎたい名レーシングカー

トミカ スカイライン シルエット」

【特集】

No.540

■媒体概要

	スライド 1